
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 232 Martes 28 de septiembre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 54938

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
40

18
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

40186 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Segovia por
la que se anuncia subasta pública al alza de 74 fincas rústicas en la
provincia de Segovia.

Se sacan a subasta pública, para el día 28 de octubre de 2021, a las 9:30
horas las fincas abajo relacionadas del Término municipal de ARCONES, a las
10:30  horas  las  de  CASTROSERRACIN,  y  a  las  11:30  las  pertenecientes  a
RIBOTA, VILLACORTA y CUEVAS DE PROVANCO, en el Salón de Actos de esta
Delegación de Economía y Hacienda, C/ Cronista Ildefonso Rodríguez, n.º 1, de
SEGOVIA,  las  fincas  rústicas  situadas  en  los  términos  municipales  que  se
relacionan  a  continuación:

FINCAS RÚSTICAS
ORDEN TERMINO_MUNICIPAL POLIGONO

(CAT)
PARCELA
(CAT)

SUPERFICIE
CATASTRO (M2)

R.CATASTRAL TIPO DE LICITACIÓN (€) FIANZA 5%
(€)

1 RIBOTA 2 14 1.532 40201A002000140000TF 291,08 14,55

2 VILLACORTA (Riaza) 6(703) 47-2 (20047) 18.380 40200A703200470000KH 9.190,00 459,50

3 CUEVAS DE PROVANCO 3 3 6.840 40074A003000030000TE 1.983,60 99,18

4 CUEVAS DE PROVANCO 8 16 10.320 40074A008000160000TU 2.786,40 139,32

5 CUEVAS DE PROVANCO 9 16 25.340 40074A009000160000TX 6.335,00 316,75

6 CUEVAS DE PROVANCO 11 69 22.200 40074A011000690000TR 1.998,00 99,90

7 CUEVAS DE PROVANCO 12 57 23.221 40074A012000570000TU 8.359,56 417,98

8 CUEVAS DE PROVANCO 16 165 580 40074A016001650000TQ 368,88 18,44

9 CASTROSERRACIN 1 5 76.288 40057A001000050000UF 11.443,20 572,16

10 CASTROSERRACIN 1 7 48.724 40057A001000070000UO 7.308,60 365,43

11 CASTROSERRACIN 1 9 163.127 40057A001000090000UR 22.837,78 1.141,89

12 CASTROSERRACIN 1 14 32.387 40057A001000140000UX 4.858,05 242,90

13 CASTROSERRACIN 1 16 699 40057A001000160000UJ 104,85 5,24

14 CASTROSERRACIN 1 23 9.293 40057A001000230000UU 2.323,25 116,16

15 CASTROSERRACIN 1 29 18.412 40057A001000290000UG 4.050,64 202,53

16 CASTROSERRACIN 1 32 1.446 40057A001000320000UG 144,60 7,23

17 CASTROSERRACIN 1 33 5.280 40057A001000330000UQ 528,00 26,40

18 CASTROSERRACIN 1 35 24.457 40057A001000350000UL 3.668,55 183,43

19 CASTROSERRACIN 1 38 22.677 40057A001000380000UM 3.401,55 170,08

20 CASTROSERRACIN 3 3 28.066 40057A003000030000UE 4.209,90 210,50

21 CASTROSERRACIN 3 5 50.099 40057A003000050000UZ 7.514,85 375,74

22 CASTROSERRACIN 3 7 4.222 40057A003000070000UH 633,30 31,67

23 CASTROSERRACIN 3 9 76.244 40057A003000090000UA 17.536,12 876,81

24 CASTROSERRACIN 3 14 y 10014 30.525 40057A003000140000UY
40057A003100140000UK

9.768,00 488,40

25 CASTROSERRACIN 4 2 5.456 40057A004000020000UO 818,40 40,92

26 CASTROSERRACIN 6 15 12.121 40057A006000150000UF 1.212,10 60,61

27 CASTROSERRACIN 6 16 62.819 40057A006000160000UM 7.538,28 376,91

28 CASTROSERRACIN 6 20 4.550 40057A006000200000UO 1.820,00 91,00

29 CASTROSERRACIN 6 40 265.142 40057A006000400000UB 29.165,62 1.458,28

30 CASTROSERRACIN 6 61 11.478 40057A006000610000UJ 1.262,58 63,13

31 CASTROSERRACIN 6 65 34.421 40057A006000650000UU 8.949,46 447,47

32 CASTROSERRACIN 7 2 31.346 40057A007000020000UI 6.269,20 313,46

33 CASTROSERRACIN 7 11 8.613 40057A007000110000UH 861,30 43,07

34 CASTROSERRACIN 7 62 9.277 40057A007000620000UK 1.762,63 88,13

35 CASTROSERRACIN 7 73 3.433 40057A007000730000UZ 583,61 29,18

36 CASTROSERRACIN 7 74 17.779 40057A007000740000UU 3.555,80 177,79

37 CASTROSERRACIN 7 75 1.939 40057A007000750000UH 271,46 13,57

38 CASTROSERRACIN 7 86 11.594 40057A007000860000UL 3.710,08 185,50

39 CASTROSERRACIN 7 88 7.634 40057A007000880000UF 1.145,10 57,26

40 CASTROSERRACIN 8 13 117.710 40057A008000130000UE 21.187,80 1.059,39

41 CASTROSERRACIN 8 15 31.865 40057A008000150000UZ 6.054,35 302,72

42 CASTROSERRACIN 8 17 13.934 40057A008000170000UH 4.040,86 202,04

43 CASTROSERRACIN 8 24 156.515 40057A008000240000UY 25.157,52 1.257,88

44 CASTROSERRACIN 9 3 37.784 40057A009000030000UQ 4.534,08 226,70

45 CASTROSERRACIN 9 4 38.574 40057A009000040000UP 7.329,06 366,45

46 CASTROSERRACIN 9 19 25.892 40057A009000190000UE 3.365,96 168,30

47 CASTROSERRACIN 9 35 38.653 40057A009000350000UQ 5.411,42 270,57

48 CASTROSERRACIN 9 48 2.378 40057A009000480000UX 832,30 41,62



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 232 Martes 28 de septiembre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 54939

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
40

18
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

49 CASTROSERRACIN 9 49 19.127 40057A009000490000UI 1.912,70 95,64

50 CASTROSERRACIN 9 51 20.365 40057A009000510000UX 2.851,10 142,56

51 CASTROSERRACIN 10 16 9.955 40057A010000160000UG 1.294,15 64,71

52 ARCONES 4 68 1.237 40022A004000680000KR 618,50 30,93

53 ARCONES 5 27 26.849 40022A005000270000KA 7.786,21 389,31

54 ARCONES 5 31 4.516 40022A005000310000KB 2.258,00 112,90

55 ARCONES 5 51 800 40022A005000510000KI 640,00 32,00

56 ARCONES 5 95 1.320 40022A005000950000KB 528,00 26,40

57 ARCONES 5 117 4.507 40022A005001170000KZ 901,40 45,07

58 ARCONES 6 5 4.878 40022A006000050000KB 975,60 48,78

59 ARCONES 6 12 5.450 40022A006000120000KP 1.090,00 54,50

60 ARCONES 6 20 14.364 40022A006000200000KO 6.463,80 323,19

61 ARCONES 6 26 4.064 40022A006000260000KJ 2.032,00 101,60

62 ARCONES 6 46 3.590 40022A006000460000KT 1.615,50 80,78

63 ARCONES 6 57 4.243 40022A006000570000KI 1.909,35 95,47

64 ARCONES 6 71 7.450 40022A006000710000KA 3.352,50 167,63

65 ARCONES 6 80 15.460 40022A006000800000KL 7.266,20 363,31

66 ARCONES 6 98 5370 40022A006000980000KH 4.027,50 201,38

67 ARCONES 6 109 2.730 40022A006001090000KF 2.402,40 120,12 €

68 ARCONES 6 111 1.474 40022A006001110000KT 1.768,80 88,44

69 ARCONES 6 118 266 40022A006001180000KX 319,20 15,96

70 ARCONES 6 129 330 40022A006001290000KW 290,40 14,52

71 ARCONES 6 136 320 40022A006001360000KG 185,60 9,28

72 ARCONES 6 10097 7.840 40022A006100970000KL 4.547,20 227,36

73 ARCONES 7 30 (10030) 890 40022A007100300000KU 427,20 21,36

74 ARCONES 7 48 2.135 40022A007000480000KG 427,00 21,35

Toda la información que se desee, así como el pliego de condiciones que ha
de regir en la subasta, se halla a disposición de los interesados en la Sección de
Patrimonio del Estado de esta Unidad (teléfono 921 46 66 13) y en la página web
del Ministerio http://www.hacienda.gob.es, en el apartado relativo a subastas.

Debido a la situación sanitaria actual el acceso a la Delegación de Economía y
Hacienda está restringido, siendo necesaria la solicitud de cita previa para realizar
cualquier trámite presencial.

Asimismo, puesto que el aforo de la sala en la que se realizará el acto público
de la subasta es limitado, el acceso a la sede de la Delegación se efectuará bajo el
sistema de cita  previa,  hasta  completar  el  aforo  permitido.  Dicha cita  deberá
s o l i c i t a r s e  a  t r a v é s  d e l  c o r r e o  e l e c t r ó n i c o  D E H S e g o v i a -
Patrimonio@igae.hacienda.gob.es o llamando al teléfono 921 46 66 13 y en su
otorgamiento se dará preferencia de acceso a los licitadores.

Segovia,  23 de septiembre de 2021.-  Delegado de Economía y Hacienda,
Francisco Javier  Martín Malho.

ID: A210052493-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-09-27T15:25:57+0200




